
河南省文化和旅游厅开展 2024中国文化报系列宣传合作项目成交结果公告

（招标编号：HNZB[2024]N0945）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省文化和旅游厅开展 2024中国文化报系列宣传合作项目:

      中标人：《中国文化报》社有限公司 中标价格：40.0000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：HNZB[2024]N0945

2.采购项目名称：河南省文化和旅游厅开展 2024中国文化报系列宣传合作项目

3.采购方式：单一来源

4.采购公告发布日期：2024年 10月 21日

5.评审日期：2024年 10月 25日

二、成交情况

采购内容 供应商名称 成交价（元） 地 址

开展 2024中国文化报系列宣传合作 《中国文化报》社有限公司 400000.00 北京市朝阳区

东土城路 15号

三、评审专家名单：晁新利、侯秀婷、高颖（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：按定额收取。人民币 8000.00元。

采购代理服务费收取信息：

单  位：河南招标采购服务有限公司

开户行：广发银行郑州行政区支行

账  号：8898516010005452

五、公告发布的媒介及公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招标采购网》上发布。

六、其他补充事宜

无。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人



名称：河南省文化和旅游厅

地址：郑州市纬二路 10号

联系人：高颖

联系方式：0371-65508807

2.代理机构：河南招标采购服务有限公司

联系地址：郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

项目联系人：黄本立

电  话：0371-65945493

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省文化和旅游厅                         

   地    址：郑州市纬二路 10号                                

   联 系 人：高颖                             

   电    话：0371-65508807                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

   联 系 人： 黄本立

   电    话： 0371-65945493

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T15:37:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T15:37:55+0800
	BJ
	ePolicy




